UBND TỈNH TÂY NINH

VĂN PHÒNG ĐOÀN ĐBQH,

HĐND VÀ UBND

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

 Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /VP-KTTC

              Tây Ninh, ngày 07 tháng 4 năm 2020

Kính gửi:

- Cục Hải quan tỉnh;

- Sở Công Thương.

Ủy ban nhân dân tỉnh nhận được Nghị định số 39/2020/NĐ-CP ngày

03/4/2020 của Chính phủ về việc Ban hành biểu thuế nhập khẩu ưu đãi đặc biệt của

Việt Nam để thực hiện Hiệp định Thương mại giữa Chính phủ nước Cộng hòa xã hội

chủ nghĩa Việt nam và Chính phủ nước Cộng hòa Cuba giai đoạn 2020-2023.

Văn phòng Đoàn ĐBQH, HĐND và UBND tỉnh sao gửi Nghị định số

39/2020/NĐ-CP ngày 03/4/2020 của Chính phủ nêu trên đến các đơn vị có liên quan

biết, thực hiện.

Toàn văn Nghị định số 39/2020/NĐ-CP ngày 03/4/2020 của Chính phủ đã

được đăng tải trên mục “Văn bản sao gửi” trên Trang công báo tỉnh Tây Ninh.

Địa chỉ: https://congbao.tayninh.gov.vn

Nơi nhận:
- Như trên;

- CT UBND tỉnh;

- Các PCT UBND tỉnh;

- CVP, PVP: Long, Nhung;

- KTTC; TTTH;

- Lưu: VT VP.
114.TUANANH.CVVP.2020

 KT. CHÁNH VĂN PHÒNG

PHÓ CHÁNH VĂN PHÒNG

V/v Sao gửi Nghị định số 39/2020/NĐ-CP

ngày 03/4/2020 của Chính phủ

https://congbao.tayninh.gov.vn/

		2020-04-07T08:53:08+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử

		2020-04-07T09:26:20+0000
	Not specified
	Bkav eGov - Ký số điện tử